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سخنگوی طرح:

مرحله دوم کالابرگ الکترونیک 
آغاز شد

به گفته سخنگوی طرح ملی کالابرگ، مرحله دوم طرح کالابرگ 
 الکترونیکی با واریز اعتبار به حســاب سرپرستان خانوار از تاریخ

۱۳ فروردین آغاز شد.
»مرجان دبیری« ســخنگوی طرح ملی کالابــرگ خبر داد: مرحله دوم 
طرح کالابرگ الکترونیکی با واریز اعتبار به حساب سرپرستان خانوار از تاریخ 

۱۳ فروردین آغاز  شد.
وی تاکید کرد: مرحله دوم کالابرگ برای افراد تحت پوشــش نهادهای 
حمایتی کمیته امداد و بهزیستی واریز و از چهارشنبه هفته قبل برای خرید 

کالاها قابل استفاده شده است.
ســخنگوی طرح ملی کالابــرگ الکترونیکی از واریــز اعتبار کالابرگ 
الکترونیکی به حساب سرپرستان خانوار های تحت پوشش سازمان های حمایتی 
)بهزیستی و کمیته امداد( ساعت ۱۲ سیزدهم فروردین در گام اول خبر داد 
و گفت: در گام نخست مرحله دوم از روز چهارشنبه ۱۳ فروردین مشمولان 
نهادهای حمایتی )بهزیستی و کمیته امداد( می توانند به فروشگاه های مشمول 

طرح برای خرید کالا های اساسی مراجعه کنند.
مرجان دبیری ضمن اعلام این خبر اظهار کرد: این طرح با هدف حمایت 
از معیشت خانوار های مشمول و تقویت سبد غذایی دهک های اول تا هفتم اجرا 
می شود. بر این اساس، دهک های اول تا سوم به ازای هر نفر ۵۰۰ هزار تومان 
و دهک هــای چهارم تا هفتم به ازای هر نفر ۳۵۰ هزار تومان اعتبار دریافت 
خواهند کرد. این اعتبار برای خرید ۱۱ قلم کالای اساســی شامل اقلامی از 

گروه های لبنیات، پروتئین و خواربار اختصاص  یافته است.

بر اساس اعلام مرکز مدیریت راه های کشور صورت گرفت

انجام7 میلیون سفر با حمل ونقل عمومی در نوروز
وزیر راه و شهرسازی تصریح کرد

نه به کیفیت پایین خودرو 
و تعرفه های سنگین واردات 

وزیر راه و شهرســازی بر ادامه پویش نه به تصادف در کنار نه به 
کیفیت پایین خودروها و نه به تعرفه های سنگین خودروها تاکید کرد.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی وزارت راه و شهرســازی، فرزانه صادق با 
حضور در برنامه گفت و گوی ویژه خبری، مهم ترین اقدامات انجام شده توسط 
این وزارتخانه را در ایام ســفرهای نوروزی در تمامی بخش های حمل ونقلی 

اعم از جاده ای، ریلی، بنادر و هوائی تشریح کرد.
او گفت: به پیشنهاد وزارت بهداشت، پویش »نه به تصادف« عملیاتی شد 
و در این پویش به طور خاص ســازمان حمل ونقل جاده ای ذیل پویش نه به 

تصادف، با شعار محوری »شش دنگ برانیم« را در سراسر کشور کلید زد.
وزیر راه و شهرسازی تاکید کرد: آمارهای صحیح از کاهش تلفات سفرهای 
نوروزی و میزان رضایت مندی مسافران در بخش های مختلف حمل ونقل بعد از 
پایان سفرهای نوروزی و از طریق مراجع ذی صلاح اعلام عمومی خواهد شد.
صــادق با تاکید بــر اینکه پویش نه به تصادف تنها مختص به ایام نوروز 
 نیســت و باید در تمامی ســال جریان داشــته باشــد توضیح داد: از حدود
۲۰ هزار نفر تلفات جاده ای حدود یکهزار نفر در ســفرهای نوروزی کشــته 
می شــوند و بنابراین، این نکته مهمی اســت که پویش نه به تصادف باید در 

طول سال هم جریان داشته باشد.
او افزود: باز هم تاکید می کنم در کنار نه به تصادف، حتماً باید نه به کیفیت 
پایین خودرو، نه به تعرفه های سنگین واردات ناوگان عمومی نیز مورد توجه 
باشــد و البته توجه به ایمنی جاده ها نیز در اولویت همه اعضای کمیســیون 

ایمنی راه ها باشد تا شاهد کاهش تلفات جاده ای باشیم.
وزیر راه و شهرســازی افزود: دو سال پیش با صورتجلسه ای که با پلیس 
راهور انجام شد، مقرر شد ۸۸۰ نقطه حادثه خیز اصلاح شود که تا پایان خرداد 
امسال ۱۳۰ نقطه باقی مانده از ۸۸۰ نقطه اصلاح می شود. البته یکهزار نقطه 
دیگر نیز در دستور کار داریم و اعتبار آن باید با تامین اعتبار در بودجه های 
سنواتی و از درآمدهای حاصل از آن انجام شود. اگر این اعتبارات بموقع انجام 

شود این  هزارنقطه باید ظرف دوسال آینده به اتمام برسد.
  وضعیت حمل ونقل عمومی در نوروز

صادق درباره وضعیت حمل ونقــل عمومی در ایام نوروز گفت: در حوزه 
حمل ونقل جاده ای اگرچه ظرفیت ناوگان نسبت به سال گذشته بیشتر نشد 
اما نسبت به سال گذشــته حدود ۲۷ درصد افزایش جابه جایی مسافر را در 

بخش حمل ونقل جاده ای شاهد بودیم.
او افزود: اگرچه در نوروز امســال تعداد صندلی های مسافری بخش ریلی 
افزایــش حدود ۱۰ درصدی داشــته و در این بخش دو میلیون و ۲۵۰ هزار 
صندلی جهت مســافران آماده شد اما تنها یک میلیون و ۵۰۰ هزار صندلی 
 اســتفاده شــده اســت. در بخش هوائی حدود ۱۱ درصد، سفرهای دریایی
 ۱۴ درصد و در حوزه ریلی نیز رشد ۱۰ درصدی پذیرش و اعزام مسافر نسبت 

به مدت مشابه سال قبل داشتیم. 
وزیر راه و شهرسازی در پاسخ به برنامه وزارت راه و شهرسازی برای جبران 
کمبود اتوبوس گفت: در حال حاضر ۶۵۰۰ دســتگاه اتوبوس خدمات رسانی 
می کنند و به همین میزان اتوبوس هم نیاز داریم. عمر ناوگان بالاســت و با 
استانداردها فاصله داریم. تجهیز ناوگان مسافری و افزایش تعداد آن نیازمند 

تسهیلات است.
صادق افزود: قیمت اتوبوس با توجه به تعرفه های فعلی و نرخ ارز برای بخش 
خصوصی نسبت به فروش بلیت مقرون به صرفه نیست؛ از طرفی نمی توانیم 
قیمت بلیت را بالا ببریم زیرا اقشار مختلفی از آن استفاده می کنند؛ بنابراین 
باید تغییراتی در تعرفه ها و نرخ ارز ایجاد شود تا با این تغییرات بتوانیم نیاز 
اتوبوس کشور را تامین کنیم. اگر همکاری های لازم انجام شود می توانیم تعداد 

اتوبوس ها را در پنج سال به عدد واقعی برسانیم.
  سرنوشت 3 پروژه ریلی مهم

وزیر راه و شهرســازی درباره راه آهن رشــت- آستارا گفت: بخش تملک 
اراضــی این راه آهن با برنامه ای که با روســیه داریم حداکثر ظرف مدت یک 
سال انجام خواهد شد. تلاش داریم خط آهن رشت– آستارا، ظرف چهارسال 
آینده و تا پایان دولت چهاردهم تکمیل شــود. خط ریلی چابهار- زاهدان را 
با جدیت پیش می بریم و تا پایان امسال آن را به اتمام می رسانیم؛ البته این 

راه آهن ادامه دارد.
صادق ادامه داد: راه آهن شــلمچه- بصره بسیار خوب پیش می رود و در 
طول سه ماه گذشته سرعت بهتری گرفته است. مین روبی ها و ساخت پل با 
ما است که پیشرفت خوبی داشته و با تامین منابعی که در ماه های آینده انجام 
خواهد شد بخشی که به کشور ایران ارتباط دارد یعنی ساخت پل و مین روبی 

انجام می شود و آماده سازی برای ریل گذاری صورت می گیرد. 
او افزود: تا پایان امسال پایانه راه آهن شلمچه تکمیل خواهد شد. همچنین 
ریل باسی هم که از خرمشهر به اهواز بود با تجهیز و نوسازی خدمات بهتری 

را به زائران در اربعین ارائه خواهد داد.
گفتنی است، هر چند وزیر راه و شهرسازی از برگزاری جلسه شورای عالی 
مسکن در فروردین امسال به ریاست رئیس جمهور و با موضوع استیجاری و 
افزایش مشــارکت بخش خصوصی در تولید و ساخت مسکن با ایجاد مشوق 
خبر داد، اما بهترین راه خانه دار شدن مردم، اعطای زمین رایگان، تسهیلات 

و مصالح ارزان و هدایت اعتبارات بانکی به این بخش است.

وزارت نیرو در سال جدید 
پلکانی  تعرفه گذاری  اجرای  با 
و الزام مشــترکان پرمصرف، 
احداث  به  صنایــع  و  ادارات 
نیروگاه هــای تجدیدپذیــر، 
گام های کلیدی برای مدیریت 

مصرف برق برداشته است.
انتشار گزارشی  با  نیرو  وزارت 
اعلام کــرد که به منظور مدیریت 
بهتر مصرف برق و کاهش فشار بر 
شبکه، و در راستای اجرای قانون 
مانع زدایی از توسعه صنعت برق و 
برنامه هفتم توســعه بهای انرژی 
 برق را به  صــورت پلکانی افزایش

 می دهد.
بر اساس این گزارش، بررسی ها 
نشان می دهد حدود ۷۵ درصد از 
مشترکان برق در محدوده الگوی 
 مصــرف قرار دارنــد و در مجموع

۵۲ درصد از کل برق بخش خانگی 
را مصرف می کنند.

این دسته از مشترکان به طور 
کامــل از یارانه انــرژی بهره مند 
شــده و نه تنها مشــمول افزایش 
تعرفه یــا اعمــال محدودیت در 
مصرف نمی شوند، بلکه در صورت 
کاهش مصرف مشمول پاداش نیز 
می شــوند. در مقابل، ۲۵ درصد از 
مشــترکان خانگی، برق را بیش از 
الگوی تعیین شده مصرف می کنند 
که این گروه با وجود ســهم کمتر 
مشترکان  )یکســوم  جمعیت  در 
کم مصــرف(، ۴۸ درصد کل برق 
خانگی را به خود اختصاص داده اند 
که تقریبا معادل کل مشــترکان 

کم مصرف است.
بررسی دقیق تر این گروه نشان 
می دهــد کــه ۱۵ درصــد از این 

مشترکان، میزان مصرفی تا یک و 
نیم برابر الگو دارند و در مجموع ۱۸ 
درصد کل برق خانگی را استفاده 
می کننــد. در این میــان، تنها دو 
درصد از مشترکان خانگی با مصرف 
 بیش از دو و نیم برابر الگو، به تنهائی

۱۰ درصد از مصــرف برق بخش 
خانگــی را بــه خــود اختصاص 
نشــان دهنده  که  آماری  داده اند، 
توزیع نامتعادل مصرف برق و نقش 
مشترکان پرمصرف در افزایش بار 

شبکه است.
وزارت نیرو به منظور مدیریت 
بهتر مصرف برق و کاهش فشار بر 
شبکه، و در راستای اجرای قانون 
مانع زدایی از توسعه صنعت برق و 
برنامه هفتم توسعه بهای انرژی برق 
را به صورت پلکانی افزایش می دهد.

تعرفــه ای،  نظــام  ایــن  در 

مشترکانی که مصرف آنها بیش از 
دو و نیم برابر الگو است، هزینه ای 
تا ۴۰ برابر بیشــتر از مشــترکان 

کم مصرف پرداخت می کنند.
 این دستور کار با هدف ایجاد 
انگیزه برای اصلاح الگوی مصرف 
و کاهش وابســتگی به شبکه برق 
تدوین شــده اســت و مشترکان 
پرمصرف تشویق می شوند تا بخشی 
از برق مصرفی خــود را از طریق 
کنند،  تأمین  انرژی خورشــیدی 
امــری که در درازمــدت می تواند 
به کاهش فشار بر زیرساخت های 

تولید و توزیع برق منجر شود.
انرژی بر  صنایــع  همچنیــن 
مکلف هستند تا پایان سال ۱۴۰۴ 
نسبت به تکمیل و بهره برداری از 
نیروگاه های خود تامین اقدام کنند 
که این گام مهم نیز در کاهش بار 

تحمیلی به شبکه سراسری خصوصا 
در فصل گــرم نقش تعیین کننده 

خواهد داشت.
 تعریف ۱۴ مگاپروژه 

برای تولید برق
عمومی  روابــط  گــزارش  به 
وزارت نیرو، با توجه به برنامه های 
این وزارت برای کســب آمادگی 
حداکثری بــرای مواجهه با فصل 
گرم سال آینده و تأمین حداکثری 
برق مورد نیاز بخش های مختلف، 
۱۴ مگاپروژه تعریف شد تا با اجرای 
بموقع و دقیق آن، اوج بار ســال 

۱۴۰۴ با موفقیت سپری شود.
در همین زمینه، توسعه و رفع 
محدودیت از شبکه برق کشور به 
عنــوان یکــی از برنامه های کلان 
وزارت نیــرو برای عبــور موفق از 
اوج بار سال ۱۴۰۴ در دستور کار 
شرکت توانیر قرار گرفت. بر اساس 
آن و بــه منظور تأمین پایدار برق 
شبکه، ۱۵۷ پروژه حیاتی مشتمل 
بر ۱۹۰۷ کیلومتر مدار خط انتقال، 
۱۰ هزار و ۱۱۸ مگاولت آمپر پست 
و ۱۸ طرح بهبود شبکه انتخاب و به 
صورت ویژه مورد پایش قرار گرفت 

کــه نقش مهمــی در رفع حبس 
تولیــد، کاهش افت ولتــاژ و رفع 
پرباری خطوط و ترانسفورماتورها 

خواهد داشت.
»سید علی کمالی کارسالاری« 
مسئول پیگیری طرح های حیاتی 
شــبکه انتقــال و فــوق توزیــع 
شــرکت توانیــر در این خصوص 
اظهــار کــرد: تاکنــون ۲۶ طرح 
 شــامل ۱۶۶۰ مگاولت آمپر پست 
و ۶۲۳ کیلومتر مدار خط برق دار 
شــده اســت. همچنین ۳۰ طرح 
 دارای پیشــرفت فیزیکی بیش از 
۷۵ درصد و ۶۴ طرح نیز پیشرفتی 

بین ۲۵ تا ۷۵ درصد دارند.
به گفته این مســئول دولتی، 
با توجه بــه لزوم پیگیــری ویژه 
طرح هــای حیاتی شــبکه انتقال 
و فــوق توزیع و کنترل مســتمر 
پیشرفت  روند  مربوطه،  طرح های 
ایــن پروژه ها به صورت هفتگی از 
طریق ســامانه یکپارچه مدیریت 
پروژه رصد می شــود و بازدیدهای 
منظمی بــرای رفــع گلوگاه ها و 
تســریع در اجــرای طرح ها انجام 

می شود.

وزارت نیرو تأکید کرد

افزایش پلکانی تعرفه برق برای مشترکان پرمصرف

مدیر سابق امور بین الملل شرکت ملی نفت 
اظهار کرد: دولت با توجه به سودآوری بالای 
پروژه های نفتی می تواند با افزایش سهم مردم 
از سود این پروژه ها، جذابیت سرمایه گذاری را 

تقویت کند.
محمدعلی خطیبــی در گفت و گو با خبرگزاری 
مهر، با تأکید بر ســودآوری بالای پروژه های نفتی، 
افزود: دولت باید با افزایش ســهم مردم از سود این 
پروژه هــا، جذابیت ســرمایه گذاری را تقویت کند. 
افزایش سهم مردم در سود پروژه ها، سرمایه گذاران 
را به میدان می آورد و سرمایه های مردمی را از طلا و 
ارز خارج می کند. راهکار جذب سرمایه های سرگردان، 
ارائه سودی بالاتر از نرخ های بانکی است و این رویکرد، 
کلید تحقق اهداف اقتصادی برنامه هفتم توسعه است.
به گفته او، در شرایطی که نرخ تورم بالا است، میزان 
بازدهی ســرمایه گذاری ها باید بالاتر از نرخ تورم باشد 
تا مردم ترجیح دهند سرمایه خود را به جای بازارهای 

غیرمولد، به سمت پروژه های تولیدی هدایت کنند.
  الزامات دسترسی به اهداف برنامه هفتم

مدیر ســابق امور بین الملل شرکت ملی نفت و 
نماینده پیشین ایران در اوپک در ارزیابی تحقق رشد 
هشت درصدی اقتصاد ایران در برنامه هفتم توسعه 
تأکید کرد: تحقق این هدف مســتلزم فراهم شدن 
الزامات و امکانات ضروری است. در برنامه های پیشین 
نیز اهدافی مطرح شــده بود اما میزان تحقق آن ها 
در بهترین شرایط بین ۳۰ تا ۴۰ درصد بوده است.

خطیبی، دلیل عدم تحقق کامل برنامه ها آن است 
که در تدوین برنامه ها بیشتر بر آمال و آرزوها تمرکز 
شده و امکانات اجرائی مورد توجه قرار نگرفته است. 
امیدوارم که برنامه هفتم به اهداف خود دست یابد.

او درخصوص موانع و چالش های پیش رو تصریح 
کرد: بسترهای لازم برای تحقق این برنامه، از جمله 
منابع مالی پیش بینی شــده، باید فراهم شــود. در 
صورتــی که منابع مورد نظر برای طرح ها و پروژه ها 

تأمین نشود امکان تحقق رشد اقتصادی مورد انتظار 
وجود نخواهد داشت. اگر درآمدهای پیش بینی شده 
در برنامه و بودجه محقق شود و سرمایه گذاری های 
لازم صورت گیرد دستیابی به رشد هشت درصدی 
امکان پذیر خواهد بود اما در غیر این صورت، انتظار 

تحقق این هدف چندان واقع بینانه نخواهد بود.
  اتکا به مردم

مدیر ســابق امور بین الملل شرکت ملی نفت در 
زمینه تأمین مالی، سه روش اصلی را بودجه دولتی، 
جذب منابع از طریق مردم و سرمایه گذاری خارجی 
دانســت و ادامه داد: محدودیت های بودجه دولت و 
اتکای آن به درآمدهای نفتی و صندوق توسعه ملی، 
ضرورت انتشــار اوراق مالی برای جذب سرمایه های 
ســرگردان مردم را ایجاد می کند. اگر اوراق منتشر 
شده از جذابیت کافی برخوردار باشد مردم نیز از آن 

استقبال خواهند کرد.
خطیبی متذکر شد: انتظار سرمایه گذاری از سوی 

کشورهای غربی در شرایط تحریمی کنونی واقع بینانه 
نیســت اما می توان با دیپلماســی اقتصادی فعال، 
سرمایه گذاری کشورهای دوست را جلب کرد. با این 
حال، عمده تأمین مالی مورد نیاز در این شرایط باید 

از طریق منابع داخلی و مردمی انجام شود.
وی با اشاره به روش های مغفول مانده تأمین مالی، 
بورس را به عنوان یکی از ابزارهای مهم معرفی کرد 
و گفت: هرچند تأمین مالی از طریق بورس در حال 
انجام اســت اما به دلیل نوسانات بازار سرمایه، این 
روش چندان گسترش نیافته است. در صورت رونق 
بورس و استقبال شرکت ها از ورود به این بازار، امکان 
تأمین مالی پروژه ها از این طریق افزایش خواهد یافت.

مدیر سابق امور بین الملل شرکت ملی نفت تأکید 
کــرد: پروژه های بزرگ و ملی باید از طریق صندوق 
توســعه ملی تأمین مالی شوند و ســرمایه گذاری 
خارجی نیز در چارچوب روابط اقتصادی بین المللی 

دنبال شود.

مدیر سابق امور بین الملل شرکت ملی نفت:

افزایش سهم مردم در سود پروژه ها، سرمایه گذاری ها را جذاب تر می کند

مرکز مدیریت راه های کشــور اعلام کرد: 
شــش میلیون و ۷۴۱ هزار و ۶۶۱ مسافر از 
ناوگان حمل ونقل  با  ابتدای سفرهای نوروزی 
عمومی مســافری در محورهای بین شهری 

کشور، جابه جا شده اند.
 بنــا بر اعــلام مرکز مدیریت راه های کشــور، 
جابه جایی شش میلیون و ۷۴۱ هزار و ۶۶۱ مسافر 
از ابتدای سفرهای نوروزی از طریق ناوگان حمل ونقل 
عمومی مســافری در محورهای بین شهری کشور، 

با افزایش ۳۰ و ۹ دهم درصدی همراه بوده است.
با اعــلام این مرکــز، ۵۶ درصد مســافران از 
طریق ناوگان اتوبوسی، ۳۴ درصد به وسیله ناوگان 
مینی بوســی و ۱۰ درصد نیز توسط ناوگان سواری 
کرایه در ســطح محورهای برون شــهری جابه جا 

شده اند.
بنا بر اعلام مرکز مدیریت راه های کشور، متوسط 
 روزانــه تردد بین اســتانی دو میلیــون و ۹۲ هزار 

و ۸۲۴ وسیله نقلیه در سطح راه های کشور با کاهش 
چهار درصدی نســبت به مدت مشابه نوروز ۱۴۰۳ 
همراه اســت. از ابتدای ســفرهای نوروزی تاکنون، 
تردد یک میلیون و ۳۸ هزار و ۸۴۹ مسافر از طریق 
مرزهای زمینی کشــور با افزایش ۳۹ درصدی در 
مقایسه با مدت مشابه سال ۱۴۰۳ همراه بوده است.
 گفتنــی اســت، ثبــت دو میلیــون و ۷۹۳ هزار 
و ۱۴۳ بازدید از ســایت ۱۴۱ با افزایش ۸۵ درصدی 
همراه بوده و ۵۶۲ هزار و ۷۱۷ بازدید مسافران و کاربران 
جاده ای از اپلیکیشن این سامانه نشان دهنده افزایش 
۲۶ درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته است.

  افزایش سفر با انواع وسائل حمل ونقل عمومی
همچنین بــه گفته وزیر راه و شهرســازی در 
حوزه حمل ونقل جاده ای، نســبت به سال گذشته 
حــدود ۲۷ درصد افزایش جابه جایی مســافر را در 
بخش حمل ونقل جاده ای شاهد بودیم. امسال تعداد 
 صندلی های مســافری بخش ریلی افزایش حدود

۱۰ درصدی داشــته و در این بخش دو میلیون و 
۲۵۰ هزار صندلی جهت مســافران آماده شــد اما 
تنها یک میلیون و ۵۰۰ هزار صندلی استفاده شده 
است. ضمن اینکه در بخش هوائی حدود ۱۱ درصد، 
سفرهای دریایی ۱۴ درصد و در حوزه ریلی نیز رشد 
۱۰ درصدی پذیرش و اعزام مسافر نسبت به مدت 

مشابه سال قبل داشته است. 
هواپیمایی جمهوری اســلامی ایران )هما( نیز 
در تعطیــلات نــوروز ۱۴۰۴ با انجــام ۶۴۷ پرواز 
در مســیرهای داخلی، بین المللــی و حج عمره به 
جابه جایی مســافران اقدام کرد و بیش از ۸۱ هزار 

مسافر جابه جا شده اند. 
از ۲۹ اســفند ۱۴۰۳ تــا ۱۳ فروردین ۱۴۰۴، 
تعداد ۳۳ هزار و ۵۰۰ مســافر در ۲۳ مسیر داخلی، 
 ۱۵ هــزار و ۱۸۴ مســافر در ۹ مســیر بین المللی 
و ۳۲ هــزار و ۳۸۶ زائر با انجام روزانه چهار پرواز به 

مقصد جده سفر کردند. 

  افزایش 9 درصدی مصرف بنزین
همچنین کرامت ویس کرمی؛ مدیرعامل شرکت 
ملی پخــش فرآورده هــای نفتــی در گفت وگو با 
خبرگــزاری فارس با بیان اینکــه میانگین مصرف 
روزانــه بنزین در تعطیلات نــوروز به ۱۳۵ میلیون 
لیتر رســیده، افزود: این رقم در مقایســه با مشابه 
 سال قبل که ۱۲۴ میلیون لیتر بود؛ رشدی معادل 

هشت و ۹ دهم درصد دارد.
او افزود: به عنوان مثال، در روز ۱۲ فروردین ماه 
۱۴۰۴، با افزایش سفرهای نوروزی، ۱۵۰ میلیون و 
۲۰۰ هزار لیتر بنزین در کشور توزیع شد که نسبت 
به مدت مشابه سال گذشته ۱۶ و شش دهم درصد 

افزایش یافت. 
گفتنی است، در روز ۲۹ اسفند ۱۴۰۳، مصرف 
بنزین در کشور به بیش از ۱۶۴ میلیون لیتر رسید 
که این عدد رکوردی بی سابقه در تاریخ مصرف بنزین 

در سراسر کشور به شمار می آید.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیئت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان 
پرونده های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را بر اساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود 

در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده اند. 
 ۱- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۴۸۳۶ پرونده کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۷۸۹ داود حسین پور
فرزند محمد در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۳۵۰/۱۰ مترمربع پلاک شماره ۱۱۱۴۱ اصلی 
واقع درقم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم ســند مالکیت مشــاعی صادره در دفتر الکترونیکی 

شماره ۱۴۰۰۲۰۳۳۰۰۰۱۰۲۶۳۱۶ )م الف ۱۸۹۷۰۶۴( 
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشــر آگهی و انقضای مورد مقرر ســند 
مالکیت رســمی صادر گردد با توجه به عدم دسترســی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذی نفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی 
نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه یک قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک 
ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و 
گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  سه شنبه ۱۴۰۳/۱۲/۲۸   تاریخ انتشار نوبت دوم:  شنبه ۱۴۰۴/۰۱/۱۶ 

مهدی زارع شحنه – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و  ماده ۱۳ آیین نامه
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
هیئت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان 
پرونده های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را بر اساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود 

در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده اند.
۱- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۲۳۳۹ پرونده کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۰۸۵ درنا رحیمی 
فرزند بیوک آقا در ششــدانگ یک قطعه زمین که درآن بنا احداث شــده است به مساحت ۶۰ مترمربع 
پلاک شــماره فرعی از ۱۹۶۷ اصلی واقع درقم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و 

خریداری مع الواسطه از مهدی شاکری. )م الف ۱۸۹۷۰۶۵(
۲- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۶۰۶۱ پرونده کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۵۰۶ اسداله ریاضی 
فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین که درآن بنا احداث شده است به مساحت ۱۴۵مترمربع پلاک 
شماره فرعی از ۲۳۴۱ اصلی واقع درقم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت رسمی متقاضی طی 

سند قطعی شماره ۵۷۳۴۵ مورخ ۱۳۹۱/۰۶/۰۹ دفترخانه ۴۱ قم . )م الف ۱۸۹۷۰۶۵ (
 ۳- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۴۶۱۳ پرونده کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۲۸۱۰ وهاب صادقیان فاراب
فرزند اباذر در ششــدانگ یک قطعه زمین که درآن بنا احداث شــده است به مساحت ۵۱/۸۰ مترمربع 
پلاک شــماره ۷۳ فرعی از ۲۵۹۶ اصلی واقع درقم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت رســمی 

متقاضی طی سند قطعی شماره ۱۴۷۷۹۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ دفترخانه ۵ قم . )م الف ۱۸۹۷۰۶۵(
۴- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۲۰۰۹۲۰۳ پرونده کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۸۹۳ صفر نجفی 
مطلق فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین که درآن بنا احداث شده است به مساحت ۲۲۵ مترمربع 
درقسمتی از پلاک شماره فرعی از ۲۳۰۲/۵ اصلی واقع درقم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت 

متقاضی طی سند قطعی صفحه ۲۶۴ دفتر ۳۴۰. )م الف ۱۸۹۷۰۶۵ (
۵- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۵۷۷۲ پرونده کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۰۳۷ مهدی نصرتی  
فرزند صفر در ششــدانگ یک قطعه زمین که درآن بنا احداث شده است به مساحت ۱۳۲/۳۴ مترمربع 
پلاک شماره ۹۰ فرعی از ۲۱۴۹ اصلی واقع درقم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی 

و مع الواسطه از مرتضی احسانی در دفتر ۴۸۴ صفحه ۴۲۹. )م الف ۱۸۹۷۰۶۵(
۶- رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۵۸۱۷ پرونــده کلاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۳۷۵ منصور 
عابدینی  فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین که درآن بنا احداث شده است به مساحت ۵۹/۳۹ 
مترمربع پلاک شماره فرعی از ۱۷۸۷ و ۱۷۸۸ اصلی واقع درقم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه 
نامه عادی و مع الواسطه از معصومه رئیس عبداللهی ورثه رضا قلی طی سند قطعی شماره ۷۷۶ مورخ 

۴۳/۰۴/۰۶ دفترخانه ۱۸ قم . )م الف ۱۸۹۷۰۶۵ (
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشــر آگهی و انقضای مورد مقرر ســند 
مالکیت رســمی صادر گردد با توجه به عدم دسترســی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذی نفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی 
نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک 
ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و 
گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  سه شنبه ۱۴۰۳/۱۲/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم:  شنبه ۱۴۰۴/۰۱/۱۶ 

عباس پور حسنی حجت آبادی – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیئت حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک دستجرد تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان 
پرونده های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را بر اساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود 

در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده اند.
۱- رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۳۰۰۳۳۲۰ پرونده کلاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۳۰۰۰۰۷۹ حســین 
عبدالکریمی فرزند غلامرضا در ششــدانگ یک قطعه باغ قســمتی ازپلاک ۱۳۴۲ فرعی از ۱ اصلی به 
مساحت ۵۶۹/۳۴ مترمربع پلاک شماره قسمتی از۱۳۴۲ فرعی از ۱ اصلی واقع درقم بخش حوزه ثبت 

ملک دستجرد سند رسمی مشاعی به نام متقاضی می باشد. )م الف ۱۸۹۷۰۶۳(
۲- رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۳۰۰۳۳۲۴ پرونده کلاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۳۰۰۰۰۸۲ ابوالفضل 
عبدالکریمی فرزند غلامرضا در ششــدانگ یک قطعه باغ قســمتی ازپلاک ۱۳۴۲ فرعی از ۱ اصلی به 
مســاحت ۵۷۴/۲۹ مترمربع واقع درقم ببفرخش حوزه ثبت ملک دستجرد سند رسمی به نام متقاضی 

می باشد. )م الف ۱۸۹۷۰۶۳ ( 
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشــر آگهی و انقضای مورد مقرر ســند 
مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذی نفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت 
اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد دستجرد تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از 
تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن 
را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  سه شنبه ۱۴۰۳/۱۲/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم:   شنبه ۱۴۰۴/۰۱/۱۶ 

مهدی حسن پور – رئیس ثبت اسناد و املاک خلجستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون  و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیئت حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک جعفرآباد تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان 
پرونده های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را بر اساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود 

در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده اند. 
۱- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۵۰۰۲۵۷۷ پرونده کلاسه ۴۵۴۲۵۶۳۸۵۲۶۳۵۳۹۰۳۸۳۰۴۲۰۹۷ اشرف 
صالحی فرزند احد اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۰۰۰/۹۲مترمربع در 
قسمتی از پلاک ثبتی به شماره ۱ فرعی از ۴۰ اصلی واقع در بخش سه حوزه ثبت ملک اداره جعفریه 

مالکیت متقاضی طی سند رسمی قطعی )م الف ۱۸۹۷۰۶۶ (
۲- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۵۰۰۲۵۸۰ پرونده کلاســه ۴۵۴۳۰۰۳۸۵۲۶۱۴۳۹۰۳۸۳۰۴۲۱۰۰ 
حسن صالحی فرزند احد اله نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۰۷/۳۴ مترمربع در 
قسمتی از پلاک ثبتی به شماره ۱ فرعی از ۴۰ اصلی واقع در بخش سه حوزه ثبت ملک اداره جعفریه 

مالکیت متقاضی طی سند رسمی قطعی )م الف ۱۸۹۷۰۶۶ (
۳- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۵۰۰۲۵۴۱ پرونده کلاســه ۴۵۹۷۵۹۳۸۵۴۳۰۹۳۹۰۳۸۳۱۱۶۴۱۴ 
حسین صفری فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۱۲۳۸/۵۵ مترمربع 
در قسمتی از پلاک ثبتی به شماره ۳۰ اصلی واقع در بخش سه حوزه ثبت ملک اداره جعفریه مالکیت 

متقاضی طی سند رسمی قطعی )م الف ۱۸۹۷۰۶۶ (
۴- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۵۰۰۰۰۵۰ پرونده کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰۵۰۰۰۰۰۵ مهدی محمدی 
فرزند نادعلی در قسمتی از پلاک مزبور به صورت یک باب خانه به مساحت ۲۸۶ مترمربع پلاک شماره 
۲۳ فرعی از ۵۵ اصلی واقع درقم حوزه ثبت ملک اداره جعفریه مالکیت با توجه به تقاضانامه ارائه شده 

و مستندات ضمیمه شامل مبایعه نامه عادی. )م الف ۱۸۹۷۰۶۶ (
۵ - رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۵۰۰۱۲۴۲ پرونده کلاسه ۴۵۹۵۵۸۳۸۵۱۱۹۰۳۹۰۳۷۱۹۴۴۳۱۷ فرهاد 
اسود فرزند جعفر نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۹۰۸۳۱/۳۶ 
مترمربع در قسمتی از پلاک ثبتی به شماره ۵۷ اصلی واقع در بخش سه حوزه ثبت ملک اداره جعفریه 

مالکیت متقاضی طی مبایعه نامه عادی. )م الف ۱۸۹۷۰۶۶ (
۶ - رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۵۰۰۰۷۰۸ پرونده کلاسه ۴۶۰۴۱۷۳۸۵۱۳۴۶۳۹۰۳۸۶۷۸۱۵۲۴ جواد 
اسود فرزند جعفر در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۹۵۶/۰۴ مترمربع 
در قسمتی از پلاک ۴۴ فرعی از شماره ۵۷ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره جعفریه طی 

مبایعه نامه عادی. )م الف ۱۸۹۷۰۶۶ (
۷-  رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۵۰۰۲۶۸۰ پرونده کلاسه ۴۵۹۶۶۲۳۸۵۱۱۲۳۳۹۰۳۸۶۷۸۱۵۲۴ 
جواد اسود فرزند جعفر در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۴۶۶۱/۸۸ 
مترمربع در قسمتی از پلاک ثبتی به شماره ۵۷ اصلی واقع در قم بخش سه حوزه ثبت ملک اداره جعفریه 

مالکیت متقاضی طی مبایعه نامه عادی. )م الف ۱۸۹۷۰۶۶ (
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشــر آگهی و انقضای مورد مقرر ســند 
مالکیت رســمی صادر گردد با توجه به عدم دسترســی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذی نفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی 
نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد جعفرآباد قم تســلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک 
ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و 
گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  سه شنبه ۱۴۰۳/۱۲/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم:   شنبه ۱۴۰۴/۰۱/۱۶

خدایاری- رئیس ثبت اسناد جعفر آباد

آگهی مزایده )نوبت دوم(
شهرداری خورموج در نظر دارد نسبت به فروش املاک شهرداری به شرح ذیل با قیمت 
پایه کارشناس رسمی دادگستری، از طریق مزایده عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت)ستاد( به اشخاص واجد شرایط اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به 
عمل می آید با مراجعه به آدرس www.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مزایده 
و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مزایده 
قراردادهای  و  امور حقوقی  واحد  به  بیشتر  اطلاعات  به  نیاز  در صورت  است. ضمنا  الزامی 
شهرداری خورموج به آدرس خورموج- میدان شهید مهدوی خیابان حامد ساختمان شهرداری 

مراجعه نمایند.
- شرکت کنندگان در مزایده می بایست مبلغ سپرده شرکت در مزایده را بر اساس مبلغ مندرج 
در جدول فوق به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی با اعتبار سه ماهه و یا فیش واریز نقدی به 
حساب سپرده شماره - 3100002248000 بانک ملی واریز و ارائه نمایند. پرداخت بهای مورد 
مزایده به صورت نقدی می باشد. برنده مزایده می بایست حداکثر ظرف مدت 15 روز کاری از 
زمان ابلاغ برنده نسبت به انجام تشریفات انعقاد قرارداد و پرداخت براساس شرایط پیش بینی 
شده در اسناد مزایده اقدام نماید.در غیر این صورت سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 
1. آخرین  مهلت دریافت)توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند از تاریخ 1403/12/22 
تا ساعت 19 روز 1404/01/18 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( 
اسناد مزایده را دریافت نمایند.لازم به ذکر است متقاضیان جهت شرکت در مزایده می بایست 
در موعد مقرر نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند. در غیر این صورت مجاز به ارائه پیشنهاد 
قیمت نمی باشند. 1. آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در 
تا  سامانه: حداکثر تا ساعت 19 مورخ 1404/01/30 می باشد. شرکت کنندگان می بایست 
تاریخ مذکور اصل سپرده شرکت در مزایده را به         آدرس خورموج میدان شهید مهدوی خیابان 
بازگشایی پاکت و  1. تاریخ  نمایند.  قراردادها تحویل  امور  حامد ساختمان شهرداری 
تشکیل کمیسیون مزایده: پیشنهادات واصله راس ساعت 10 صبح روز 1404/01/31 در 
محل دفتر شهردار طبقه اول باز خواهد شد. 1. بدیهی است هزینه انتشار آگهی، کارشناسی و 
سایر هزینه های متعلقه، برعهده برنده های مزایده خواهد بود که در زمان انعقاد قرارداد وصول 
می گردد. 2. شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است، در این صورت سپرده ها مسترد 
خواهد شد. 3. بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون  ابهام بوده و براساس 
فرم پیشنهاد قیمت تکمیل و در پاکت ج به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد بارگذاری گردد. 
به پیشنهادات فاقد سپرده،  مخدوش، مبهم، مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد. 4. کمیسیون 
حداکثر ظرف 7 روز از تاریخ قرائت پیشنهادها به استثناء ایام تعطیل نظر خود را اعلام می نماید. 
این مهلت در صورت نیاز با جلب نظر شهردار تا 10 روز دیگر قابل تمدید خواهد بود. 5. سایر 

جزئیات، اطلاعات و شرایط در اسناد مزایده پیش بینی شده است.
سایر شرایط مزایده: 1- کلیه متقاضیان شرکت در مزایده می بایست جهت بازدید از 
محل موضوع مزایده در ساعات اداری به واحد امور حقوقی و قراردادهای شهرداری مراجعه 
بعدا نمی توانند دراین خصوص  به منزله رویت تلقی شده و  نمایند در صورت عدم مراجعه 
برنده های  برعهده  انتشار آگهی، کارشناسی املاک  بدیهی است هزینه  نمایند.  اظهار جعل 
مزایده خواهد بود که در زمان انعقاد قرارداد وصول می گردد. شهرداری در رد یک یا تمام 
پیشنهادها مختار است، در این صورت سپرده ها مسترد خواهد شد. بهای پیشنهادی باید از 
حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام بوده و براساس فرم پیشنهاد قیمت تکمیل و در 
پاکت ج به صورت الکترونیکی  در سامانه ستاد بارگذاری گردد. به پیشنهادات فاقد سپرده، 

مخدوش، مبهم، مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد.
چاپ نوبت اول: 1403/12/22      چاپ نوبت دوم: 1404/01/16 

۱- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۹۰۰۲۵۴۳ مورخ ۱ / ۱۱ / ۱۴۰۳ هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
الموت شــرقی)معلم کلایه( پرونده کلاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۹۰۰۰۲۴۳ تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی طاهری فرزند پرویز با کد ملی ۵۸۰۹۵۰۱۹۴۱ بشــماره شناسنامه ۱۰۷۶ صادره از 
الموت شرقی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۶۰۰/۷۶ 
متر مربع پلاک ۱۴ اصلی واقع در بخش ۱۷ قزوین موسوم به اوان موروثی از مالک رسمی آقای پرویز 

ملکی محرز گردیده است.
۲- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۹۰۰۲۴۸۲ مورخ ۱۸ / ۱۰ / ۱۴۰۳ هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الموت 
شرقی )معلم کلایه( پرونده کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۹۰۰۰۲۷۲ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
منصور ملکی فرزند پرویز با کد ملی ۵۸۰۹۵۰۲۸۵۷ بشــماره شناسنامه ۱۱۶۴ صادره از الموت شرقی 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۶۱۲/۵۵ متر مربع پلاک 
۱۴ اصلی واقع در بخش ۱۷ قزوین موسوم به اوان موروثی از مالک آقای پرویز ملکی محرز گردیده است.

۳- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۹۰۰۲۴۸۵ مورخ ۱۸ / ۱۰ / ۱۴۰۳ هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
الموت شــرقی)معلم کلایه( پرونده کلاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۹۰۰۰۲۵۰ تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای نوراله ملکی فرزند پرویز با کد ملی ۵۸۰۹۵۰۱۰۹۵ بشــماره شناســنامه ۹۶۴ صادره از 
الموت شرقی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۵۹۸.۸۹ 
متر مربع پلاک ۱۴ اصلی واقع در بخش ۱۷ قزوین موسوم به اوان موروثی از مالک رسمی آقای پرویز 

ملکی محرز گردیده است.
۴- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۹۰۰۲۴۸۱ مورخ ۱۸ / ۱۰ / ۱۴۰۳ هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الموت 
شــرقی)معلم کلایه( پرونده کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۹۰۰۰۲۵۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای حمید رضا ملکی فرزند پرویز با کد ملی ۵۸۰۹۹۵۶۳۶۱ بشــماره شناسنامه ۴۹ صادره از الموت 
شرقی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۴۳۰.۳۴متر مربع 
پلاک ۱۴ اصلی واقع در بخش ۱۷ قزوین موســوم به اوان موروثی از مالک رســمی آقای پرویز ملکی 

محرز گردیده است.
۵- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۹۰۰۲۴۸۳ مورخ ۱۸ / ۱۰ / ۱۴۰۳ هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
الموت شرقی )معلم کلایه( پرونده کلاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۹۰۰۰۲۷۴ تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علیرضا ملکی فرزند پرویز با کد ملی ۵۸۰۹۵۰۳۸۵۳ بشماره شناسنامه ۱۲۶۶ صادره از 
الموت شرقی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۴۰۰.۲۳ 
متر مربع پلاک ۱۴ اصلی واقع در بخش ۱۷ قزوین موسوم به اوان موروثی از مالک رسمی آقای پرویز 

ملکی محرز گردیده است.
 ۶_ برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۹۰۰۲۴۸۰ مورخ ۱۸ / ۱۰ / ۱۴۰۳ هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الموت 
شرقی )معلم کلایه( پرونده کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۹۰۰۰۲۷۴ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاصی 
آقای ابراهیم ملکی فرزند پرویز با کد ملی ۴۳۱۰۳۸۸۰۱۹ بشماره شناسنامه. صادره از قزوین نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۴۱۵/۸۴ متر مربع پلاک ۱۴ اصلی 
واقع در بخش ۱۷ قزوین موسوم به اوان موروثی از مالک رسمی آقای پرویز ملکی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۷ / ۱۲ / ۱۴۰۳
رمضانعلی کاظمی الموتیتاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۶ / ۱ / ۱۴۰۴

رئیس ثبت اسناد و املاک الموت شرقی )معلم کلایه(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
۱- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۹۰۰۲۴۵۲ مورخ ۱۶ / ۱۰ / ۱۴۰۳ هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک الموت شــرقی )معلم کلایه( پرونده کلاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۹۰۰۰۱۱۸ تصرفات 
مالکانــه بلامعارض متقاضی خانم لیلا عســگری فرزند علی با کد ملی ۵۸۰۹۹۷۰۳۳ بشــماره 
شناســنامه ۴۳۹ صادره از نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی باغی به 
ســاحت ۱۳۹۵/۵۶ متر مربع پلاک ۳ اصلی واقع در بخش ۱۷ قزوین خریداری از مالک رســمی 

آقای علی عسگری محرز گردیده است. 
۲- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۹۰۰۲۴۵۴ مورخ ۱۷ / ۱۰ / ۱۴۰۳ هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک الموت شــرقی)معلم کلایه( پرونده کلاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۹۰۰۰۱۱۷ تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم لیلا عســگری فرزند علی با کد ملی ۵۸۰۹۹۷۹۰۳۳ بشــماره 
شناســنامه ۴۳۹ صادره از نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی باعی به 
مســاحت ۲۸۱۲/۵۰ متر مربع پلاک ۳ اصلی واقع در بخش ۱۷ قزوین خریداری از مالک رسمی 

آقای علی عسگری محرز گردیده است
 لــذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات شد.
مالکیت صادر خواهد شد.

 تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۷ / ۱۲ / ۱۴۰۳                     تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۶ / ۱ / ۱۴۰۴

رمضانعلی کاظمی الموتی
رئیس ثبت اسناد واملاک الموت شرقی )معلم کلایه(

آگهی فقدان - نوبت دوم
آقای سیدمحمدحسین موسوی جزایری فرزند علی اکبر 
به شماره شناسنامه 1181 صادره از اهواز به شماره 
ملی 1754416276 اظهار می دارد دانشــنامه دائم 
پایان تحصیلات مقطع کارشناسی علوم تغذیه ایشان 
به شماره 5091/ف/پ مورخ 1385/11/03 مفقود 
شده است. از این رو، به موجب این آگهی، دانشنامه 
مذکور ابطال می گردد. از یابنده تقاضا می شود مدرک 
فوق را از طریق پست به نشانی: اهواز، بلوار گلستان، 
دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز، ساختمان 
مرکزی، کدپســتی 15794-61357 ارسال و یا در 

صورت امکان تحویل نمایند.

آگهی های مفقودی

آگهی فقدان مدرک تحصیلی - نوبت دوم
دانیــال  اینجانــب  فارغ التحصیلــی  مــدرک 
داودی فرزنــد مهــرداد بــه شــماره شناســنامه 
5260153820 صــادره از شــوش در مقطــع 
کاردانی رشته کامپیوتر- نرم افزار صادره از واحد 
دانشگاهی اهواز با شماره 129310604738 
مورخ 95/06/17 مفقود گردیده اســت و فاقد 
اعتبار می باشــد. از یابنده تقاضا می شــود اصل 
مدرک را به دانشــگاه آزاد اســلامی واحد اهواز 
به نشــانی: اهــواز، فلکه کارگر)فرهنگ شــهر(، 
خیابان کارگر جنوبی کد پستی 61349-68875 

و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

طبق اعلام مرکز آمار ایران، تورم مصرف کننده در اسفندماه 
۱۴۰۳ در دوازده ماهه منتهی به ماه جاری نسبت به دوره مشابه 

سال قبل، ۳۲ و نیم درصد افزایش داشته است.
به گزارش ایسنا، مرکز آمار ایران طی گزارشی، تورم مصرف کننده 

در اسفندماه ۱۴۰۳ را اعلام کرد. 
براســاس ایــن گزارش در اســفند ماه ۱۴۰۳، شــاخص قیمت 
مصرف کننده خانوارهای کشور به عدد ۳۱۵ و هفت دهم رسیده است 
که نسبت به ماه قبل، ۳.۳ درصد افزایش، نسبت به ماه مشابه سال قبل، 
۳۷ و یک دهم درصد افزایش و در دوازده ماهه منتهی به ماه جاری 
نسبت به دوره مشابه سال قبل، ۳۲ و نیم درصد افزایش داشته است.
 در اســفند مــاه ۱۴۰۳، تورم نقطه به نقطه خانوارهای کشــور،

۳۷ و یک دهم درصد بوده اســت؛ یعنی خانوارهای کشــور به طور 
میانگین، ۳۷ و یک دهم درصد بیشتر از اسفند ماه ۱۴۰۲ برای خرید 
یک »مجموعه کالاها و خدمات یکســان« هزینه کرده اند. تورم نقطه 
به نقطه اســفند ماه ۱۴۰۳ در مقایسه با ماه قبل، یک و هشت دهم 

واحد درصد افزایش داشته است.
منظور از تورم نقطه به نقطه، درصد تغییر عدد شــاخص قیمت 

نسبت به ماه مشابه سال قبل است.
 در اســفند مــاه ۱۴۰۳، تورم ماهانــه خانوارهای کشــور برابر
۳.۳ درصد بوده است. تورم ماهانه برای گروه های عمده »خوراکی ها، 
آشــامیدنی ها و دخانیات«، چهار و ۹ دهم درصد و برای گروه عمده 
»کالاهای غیرخوراکی و خدمات«، دو و نیم درصد بوده است. منظور از 
تورم ماهانه، درصد تغییر عدد شاخص قیمت، نسبت به ماه قبل است.

در اســفند ماه ۱۴۰۳ نرخ تورم سالانه برای خانوارهای کشور به 
۳۲ و نیم درصد رســیده که نسبت به همین اطلاع در ماه قبل، نیم 

واحد درصد افزایش یافته است.

بر اساس گزارش مرکز آمار

اقتصاد ایران با تورم 32/5 درصدی 
وارد سال جدید شد

بر اساس اعلام سازمان اداری استخدامی، ساعت کاری ادارات به 
روال عادی برگشت.

به گزارش مرکز روابط عمومی و امور بین الملل سازمان اداری و استخدامی 
کشور، ســاعت کاری ادارات، بانک ها، مدارس و مراکز آموزش عالی از سوی 

سازمان اداری استخدامی اعلام شد.
»ســیدمحمد شفیعی« سخنگوی این سازمان اعلام کرد: ساعات آغاز به 
کار ادارات از ۱۶ فروردین ماه ۱۴۰۴ بر اســاس تصویب نامه هیئت وزیران در 
تاریخ ۲۸ اســفند ۱۴۰۱ خواهد بود. وی با اعلام این خبر اظهار داشــت: با 
توجه به پایان تعطیلات رسمی نوروزی و لزوم ازسرگیری فعالیت های اداری 
و خدماتی در کشور، از روز  شنبه ۱۶ فروردین، تمامی ادارات، بانک ها، مدارس 
و مراکز آمــوزش عالی طبق روال کاری پیش از تعطیلات فعالیت خود را از 
سر خواهند گرفت.  شفیعی افزود: برنامه ریزی برای بازگشت به ساعت کاری 
عادی، بر اساس الزامات قانونی، تقویم رسمی کشور و نیاز به نظم و بهره وری 

در خدمات رسانی انجام شده است.
بر اســاس اعلام رسمی، ساعات کاری ادارات دولتی در اغلب استان های 
کشور از ساعت هفت و ۳۰ دقیقه صبح تا ۱۴ و ۳۰ دقیقه بعدازظهر خواهد 
بود. در برخی اســتان ها و مناطق خاص، این بازه زمانی ممکن اســت اندکی 
متفاوت بوده و متناسب با شرایط اقلیمی یا نیازهای محلی تنظیم شود. بانک ها 
نیز از روز ۱۶ فروردین، فعالیت خود را مطابق با روال معمول از ساعت هشت 

صبح آغاز کرده و تا حدود ساعت ۱۳:۳۰ ادامه خواهند داد. 

سخنگوی سازمان اداری و استخدامی خبر داد

بازگشت ساعت کاری ادارات 
به روال عادی


